
  

Detail inzerátu

Volvo V70 D4 Drive-E 133kW
V prov. od: 2016
Tachometr: 180 200 km
Barva: černá
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 969 ccm
Výkon: 133 kW (181 PS)
STK: 04.2024
Cena: 349 900,- Kč
Cena bez DPH: 289 174,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 8x, Asistent-nouzového brždění,
Asistent-parkovací zadní, Centrální zam. dálkově,
Denní svícení, Elektrická okna, Imobilizér,
Klimatizace dig. dvouokruhová, Navigace GPS,
Ostřikovač světel, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Připojení -
Bluetooth, Rychlostní stupně 6x ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
Odpověď pro zákazníka na inzerát, který se podepsal
jménem Vylízaný Idiot: Na servisní knížku nemusíme
brát jinou barvu razítka, ani tužky, protože jsme
vozidlo pro prodávajícího servisovali my, servisní
knížka odpovídá provedenému servisu. Stačilo
slušně napsat nebo zavolat, nemusel jste psát
sprostě ve stylu ...

Informace o prodejci
DODÁVKY.COM
Náchodská ul. 19300 Praha 9 - Horní Počernice
Telefon: +420 776 008 080 +420 776 005

050
Email: info@dodavky.com
WWW: www.dodavky.com
Otevírací doba:
  Pondělí: 09:00 - 17:00
  Úterý: 09:00 - 17:00
  Středa: 09:00 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


